1.4 – O inteiro teor deste ato convocatório e de seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados no site: www.glaucilandia.mg.gov.br  

- O valor máximo que o Município de Glaucilândia/MG, se propõe a pagar pela 

execução da totalidade dos serviços, objeto desta Concorrência Eletrônica, será de R$ 

416.012,26 (quatrocentos e dezesseis mil doze reais e vinte e seis centavos) 

2 – FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS  

2.1 – Os pedidos de esclarecimentos ou impugnações referentes a este processo 

licitatório deverão ser enviados até 03 (três) dias úteis antes da data da abertura do 

certame, conforme disposição elencada no art.